
Petr Hladík
ministr životního prostředí

Praha dne 25. dubna 2024
Č. j.: MZP/2024/080/158

Vážený pane řediteli,

jsem rád, že mohu záštitou Ministerstva životního prostředí podpořit konání „Mezinárodního 

strojírenského veletrhu MSV Brno 2024“, který se uskuteční ve dnech 8. – 11. října 2024 na 

brněnském výstavišti. 

Věřím, že tento již 65. veletrh bude přínosem pro všechny účastníky, bude platformou pro 

sdílení pohledů a názorů odborníků na aktuální témata týkající se životního prostředí                   

a přispěje k předání nových poznatků a informací v oblasti oběhového hospodářství                   

a energetiku.

Přeji Vám mnoho úspěchů při Vaší práci.

Mgr. Petr Hladík

Příloha
Podmínky pro udělení záštity

Vážený pan
Mgr. Radoslav Klepáč
ředitel vnějších vztahů a komunikace
Veletrhy Brno, a.s.
Výstaviště 1
603 00 Brno



Petr Hladík
ministr životního prostředí

2/2

uděluje

záštitu Ministerstva životního prostředí

nad 65. ročníkem

„Mezinárodního strojírenského veletrhu 
MSV Brno 2024“

pořádaného společností Veletrhy Brno, a.s.
ve dnech 8. – 11. října 2024 na brněnském výstavišti.

V Praze dne 25. dubna 2024


		2024-04-25T16:41:25+0000




